USTAWA

Stypendyum i nagród konkursowych imienia Stanisława Moniuszki, kompo
zytora polskiego, przy Warszawskiem Towarzystwie Muzycznem.

Dla uwiecznienia pamięci Stanisława Moniuszki, kompozytora polskiego, Warszawskie To
warzystwo Muzyczne aktem darowizny z dnia 10 (23) Maja 1902 r., sporządzonym przed no-
taryuszem Rogozińskim w Warszawie, ofiarowało czysty dochód z przedsięwziętych przez To
warzystwo wydawnictw utworów muzycznych zmarłego kompozytora, w wysokości nie przeno
szącej 10,000 rb., — na utworzenie funduszu, od którego procent przeznacza się na wypłatę
Stypendyum i nagród konkursowych imienia Stanisława Moniuszki na warunkach na
stępujących: